
令和４年３月吉日 

お得意様各位 

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲 2226-15 

宝食品株式会社 

代表取締役社長 大野英作 

TEL:0879-82-2233 FAX:0879-82-4635 

 

新型コロナウィルス感染症による臨時休業のご案内 

 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 早速ではございますが、この度の新型コロナウィルス感染症の感染拡大を受けまして、既に

お知らせをしております通常の休日に加えて、2022 年４月～６月の一部を休日とする事と致し

ました。 

 誠に勝手ながら、ご不便とご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご了承くださいますようお

願い申し上げます。 

 

敬具 

                        記 

１．期  間 

2022年４月１日～2022年６月 3０日（予定） 

２．休日カレンダー    

                                       
 

 ４月２日、４月１６日、５月２日、５月２１日、６月４日、6 月 18 日を休日とさせて頂きます。 

尚、期間経過後の営業につきましても社会情勢等により変更される場合がございます。 

変更時は改めてお知らせさせて頂きます。                            

以上 

tel:0879-82-2233

